2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.12.2013

                  № 575
п. Палатка

Об отмене постановления администрации Хасынского района

от 13.12.2011 № 577
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Хасынский район» администрация Хасынского района п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Хасынского района от 13.12.2011              № 577 «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Хасынский район» на 2012-2014 годы» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на сайте муниципального образования «Хасынский район».
3 .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами администрации Хасынского района Лысенко А.В.
И.о. главы района                                                                       Л.Р. Исмаилова